

## 五、报价明细表

项目名称：新生儿家庭服务包项目

项目编号：310115000260408101597-15353214-1

货币单位：元（人民币）

| 序号       | 名称                                  | 品牌及规格型号                                                                                                                | 单价       | 数量        | 总价        | 备注 |
|----------|-------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------|-----------|----|
| 1        | 妈咪包                                 | 品牌：上海樱田<br>规格型号：34×36.5cm<br>材质：大化全涤；橙色织带热升华印刷；<br>性能：承重≥5kg、耐磨、防水、耐撕裂、无异味、缝线牢固。<br>拉链顺畅耐用；大化全涤材料；橙色织带热升华印刷            | 31.00    | 20000个    | 620000.00 | /  |
| 2        | 宣传冰箱贴                               | 品牌：惠州市鑫龙源<br>规格型号：7.5-8cm（长度）<br>材质：锌铜合金材质，精钢模具一体压铸成型；电镀金属上色。<br>二维码（约2cm，可扫率100%）。<br>采用立体UV 打印背面双强磁，电镀层不氧化、不掉色。      | 15.50    | 20000个    | 310000.00 |    |
| 3        | 0-3岁婴幼儿家庭阅读指导手册                     | 品牌：上海士亮<br>规格型号：20×12cm<br>封面：250 克新印画特种艺术纸，刀模切<br>内页：120g 双胶纸，骑马钉装订。<br>环保油墨、无荧光剂、可触摸安全，绿色印刷。                         | 5.50     | 20000册    | 110000.00 | /  |
| 4        | 新生儿寄语卡片                             | 品牌：上海士亮<br>规格型号：42.3×15cm<br>用材：250 克珠光纸特种艺术纸，刀模切，挺括平整、印刷色彩还原、无毛边。内置透明收纳袋，可收纳可收纳全家福、宝宝胎发等物品。                           | 2.20     | 20000册    | 44000.00  | /  |
| 5        | 阅读成长尺身高贴                            | 品牌：上海士亮<br>规格型号：32x16cm<br>游标底座：软磁+PVC+EVA；游标EVA+PVC；身高尺：软铁+PET+背胶指标贴：PVC 不干胶；定制外包装。<br>测量精度准确、刻度清晰、粘贴牢固不翘边、无毒环保、耐撕耐磨。 | 13.80    | 20000套    | 276000.00 | /  |
| 6        | 运输配送                                | 品牌：道恭<br>规格型号：年度分6次集中派送<br>仓储、分装、集中派送36 个街镇，收取街镇签收单回执，分拣准确率100%。<br>破损补发、丢失赔付、异常处理流程、服务时效承诺、投诉响应机制。                    | 13500.00 | 年度分6次集中派送 | 81000.00  | /  |
| 合计<br>总价 | (小写)：1441000.00元<br>(大写)：壹佰肆拾肆万壹仟元整 |                                                                                                                        |          |           |           |    |

说明：

(1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元，精确到小数点后两位。

- (2) 该表中包含投标人认为完成本项目所需的所有费用,各项费用须列出明细清单
- (3) 合计总价应与投标报价金额一致。

供应商名称: 道恭广告(上海)有限公司 (盖章)

法定代表人或其授权委托人: 徐新安 (签字或盖章)

日期: 2026年06月20日